

بی عدالتی در خاموشی ها

باید به عذاب خاموشی گرفتار آید را پذیرفته ایم اما چرا دیگر دو نوبت در روز؟
براساس جدول خاموشی های شرکت توزیع نیروی برق شمال، به عنوان مثال باید گفت که در روز پنجشنبه دوم مردادماه ... ادامه در صفحه ۵

مردم از این وضعیت خسته و خشمگین اند و می پرسند: چرا در توزیع برق هم باید نابرابری ببینیم؟ آن هم در شرایطی که استاندار کرمان می گوید تراز برق استان ما منفی نیست و به اندازه نیاز، تولید داریم. مردم می گویند این توجیه که شبکه برق سراسری است و حتی اگر تولید برق کافی باشد کرمان هم

جیره بندی برق در گرمای تابستان کرمان طاقت فرساتر از همیشه در حال انجام است. در شهر کرمان، در حالی که برخی مناطق در بعضی از روزها تنها با دو ساعت خاموشی مواجه اند، ساکنان مناطق دیگر مجبور به تحمل قطعی های روزانه چهار ساعته هستند.



▲ شماره ۹۷۰ ▲ چهارشنبه ۱ مردادماه ۱۴۰۴ ▲ سال بیست و سوم ▲ صفحه ۸ ▲ ۵۰۰۰ تومان

با وجود بحران شدید آبی؛

پروژه های بزرگ انتقال آب کرمان متوقف شده اند!

صفحه ۳

ضریب اشغال هتل های استان به ۲۰ درصد سقوط کرد؛

بحران هتل های خالی کرمان!

صفحه ۳

شهردار کرمان؛

هیچ شهروندی برای ارسال نامه به شهرداری نیاز به مراجعه حضوری ندارد

صفحه ۵

گرانی برنج کار چه کسانی بود؟

متهم ردیف اول گرانی برنج

صفحه ۴

اجباری شدن شناسه دار کردن پسته صادراتی استان کرمان؛

صدور پسته بدون QR کد ممنوع است

صفحه ۶

توسعه نیروگاه های خورشیدی در استان کرمان با جدیت در حال پیگیری است

صفحه ۳

مدیر امور حراست مجتمع مس سرچشمه رفسنجان مطرح کرد؛

حراست؛ بازوی توانای مجتمع مس سرچشمه رفسنجان

صفحه آخر



رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان از افزایش ویزیت های غیرقانونی ابراز نگرانی کرد؛

مردم به هزینه های درمان در استان کرمان معترضند

صفحه ۴

صفحه ۳



**تجهیزات
فرسوده درمانی
در کرمان باید
سریعا جایگزین
شوند**

صفحه ۲



در نشست خبری مدیران میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان مطرح شد

**وعده ها، واقعیت ها
و چالش های
گردشگری در کرمان**

رکورد در
شرایط جنگی



مهندس اصغر صالحی؛

**ثبت رکورد جدید تولید در
معدن مس سرچشمه
با همت تلاشگران صنعت مس
بعد از نیم قرن**



فروش ملک قدیمی

۱۸ قصب ملک قدیمی دو نبش، دوکله، ابعاد ۱۷*۲۸
قواره دوم کوچه ۱۰ بلوار شهدای خانوک روبروی
استاد یوم کیانی سند دفترچه ۶ دانگ
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

ملک فروشی با موقعیت عالی

ملک ۱۰ قصبی با ۴۹۰ متر مربع زیر بنا در سه واحد
با پارکینگ و کوچه اختصاصی پایان کار ۹۵ در محدوده
میدان قرنی کرمان به فروش یا معاوضه می شود
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

فروش آپارتمان موقعیت عالی

آپارتمان ۸۰ متر، سال ساخت ۲۰۱۳۸۲، خوابه ۶ دانگ ملک،
اسکلت فلزی، شمالی، طبقه ۴ دارای آسانسور، کفپوش، پکیج،
راد یاتور، کولر آبی، انباری، توالی ایرانی و فرنگی، نورگیر،
کمد دیواری، ۴ طبقه هر طبقه دو واحد، بازسازی شده
کرمان - خ سعدی کوچه ۳ - مجتمع رعنا ۲ - ۰۹۳۶۲۷۴۸۰۰۵

فروش

مجموعه ۴۰ جلدی نفیس و صحافی شده
لغت نامه دهخدا بصورت کامل به فروش می رسد
تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

تلویزیون اینترنتی ماهان تی وی

مرکز تولید محتوا و انتشار در اینستاگرام، وبسایت
و شبکه های اجتماعی و اینترنتی

Google
تولید و پخش فیلم، کلیپ، مستند، تیزر، گزارش و مصاحبه (تبلیغاتی یا خبری)
به همراه ۶ تیم حرفه ای و بلاگری دو تولید محتوا
رسانه تصویری اینترنتی پایگاه خبری
Mahan TV
www.MahanTv.ir
ماهان تی وی
mahantv.ir
سفرارش تولید محتوا و انتشار پذیرفته می شود
۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰

اگر تبلیغ نکنید فراموش می شوید!

تبلیغات لحظه ای، مکتوب و آنلاین

✓ وبسایت ✓ نشریه ✓ اینستاگرام ✓ پیامک ✓ شبکه های اجتماعی

برای سفارش تبلیغات تماس بگیرید

۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰ - ۹۱۳ ۶۱۰ ۳۱۲۲

در نشست خبری مدیران میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان مطرح شد

وعده‌ها، واقعیت‌ها و چالش‌های گردشگری در کرمان

همت در حال سرمایه‌گذاری است. بردبار در عین حال به کمبود هتل‌های پنج‌ستاره در استان اشاره کرد و گفت: مجوز هتل پنج‌ستاره ماهان صادر شده، اما تخصیص زمین با موانع اجرایی روبروست. تا پایان سال آینده چهار هتل پنج‌ستاره در استان خواهیم داشت.

به گزارش ایسنا، سرمایه‌گذاری بدون زیرساخت اقامتی لوکس، به جذب گردشگر بین‌المللی آسیب می‌زند. ورود بخش خصوصی به حوزه هتل‌سازی نیازمند مشوق‌های قوی‌تر و حمایت‌های زمین‌محور است.

سند توسعه گردشگری کرمان تدوین شده است

به گزارش ایسنا مصطفی زینت‌بخش، معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، با اشاره به شعار «لبخند کرمان به دنیا» که از سوی استاندار کرمان مطرح شده، گفت: اداره کل ما جزء نخستین نهادهایی بود که نسخه استانی سند توسعه گردشگری را مطابق با برنامه هفتم توسعه کشور تهیه و ارائه کرد.

زینت‌بخش با انتقاد از «جزیره‌ای عمل کردن دستگاه‌های اجرایی»، خواستار مدیریت یکپارچه گردشگری استان شد و اظهار کرد: ما باید از مدل گنجعلی‌خان درس بگیریم؛ یعنی عمل‌گرایی بی‌ادعا، برنامه‌ریزی عمیق و کار بدون هیاهو.

به گزارش خبرنگار ایسنا، سند توسعه‌ای که بدون پیوست اجرایی یا هماهنگی بین‌دستگاهی باشد، فقط روی کاغذ باقی می‌ماند.

کرمان برای جهش در صنعت گردشگری، به رهبری یکپارچه و فرابخشی نیاز دارد.



یعنی بیش از ۴۰۰ فرصت شغلی جدید. به گزارش ایسنا، این آمار در صورت تحقق، کرمان را در صدر استان‌های مولد در حوزه گردشگری روستایی قرار خواهد داد.

۱۱۰ پروژه گردشگری و ۱۷۹ میلیارد تومان تسهیلات

رضا بردبار، معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان نیز از اجرای ۱۱۰ پروژه فعال گردشگری با اعتبار ۹ همت خبر داد و گفت: ۲۲ پروژه اولویت‌دار در چهار ماه نخست امسال با اعتبار یک

بین‌المللی با همکاری اتاق‌های بازرگانی، خبر داد و اینکه طرح‌های خواهرخواندگی و هفته‌های فرهنگی بین‌المللی در دستور کار است. وی تأکید کرد: ما می‌خواهیم کرمان را با زبان فرهنگ و هنر به دنیا معرفی کنیم.

بوم‌گردی، فرصتی برای اشتغال‌زایی روستایی

نیکرو اعلام کرد: بیش از ۴۰۰ درخواست برای تأسیس اقامتگاه بوم‌گردی دریافت کرده‌ایم. هر واحد حداقل ۸ تا ۱۰ شغل مستقیم ایجاد خواهد کرد.

در حالی که برخی از استان‌های ایران با چالش‌های اقتصادی و بحران زیرساختی در حوزه گردشگری روبه‌رو هستند، کرمان یکی از گسترده‌ترین و فرهنگی‌ترین استان‌های کشور، نشانه‌هایی از یک رویکرد جدید در مدیریت میراث فرهنگی و گردشگری از خود نشان می‌دهد.

نشست خبری با حضور مدیران ارشد، معاونان تخصصی، نمایندگان بخش خصوصی و اصحاب رسانه، فرصتی فراهم کرد تا با نگاهی تحلیلی، تصویری دقیق از حال و آینده صنعت گردشگری کرمان ترسیم شود.

در ابتدای این نشست، مرتضی نیکرو، سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان، از بازدیدهای میدانی از تمام جاذبه‌های گردشگری، روستاهای هدف و پایگاه‌های میراث جهانی طی چهار ماه گذشته خبر داد.

وی گفت: ما بازدیدهایی از ارگ بم، باغ شاهزاده ماهان، قنات، روستای دستکند میمند، قلعه گنج و سایر مناطق کمتر دیده‌شده داشتیم. هدف، شناسایی دقیق نیازها و آسیب‌ها بوده است.

نیکرو همچنین خبر از آغاز مرمت یک خانه تاریخی در بردسیر از هفته آینده داد و اظهار کرد: تا آبان‌ماه، چند خانه خلاق و بازارچه صنایع دستی در استان به بهره‌برداری می‌رسند.

نمایشگاه‌ها، خواهرخواندگی‌ها و سیاست دیپلماسی فرهنگی استان

نیکرو از برگزاری چندین نمایشگاه در داخل و خارج از کشور، از جمله نمایشگاه گردشگری تهران در بهمن‌ماه و برنامه‌ریزی برای حضور در رویدادهای

آب هست ولی خیلی کم است



و تنها راه گذر از بحران کم‌آبی: صرفه جویی، صرفه جویی

صرفه جویی، صرفه جویی، صرفه جویی، صرفه جویی

صرفه جویی، صرفه جویی، صرفه جویی، صرفه جویی

مدیریت روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمان



اداره کل بهزیستی استان کرمان

فراخوان واگذاری خدمات مرکز درمان اجباری موضوع ماده ۱۶ قانون مبارزه با مواد مخدر تحت نظارت بهزیستی استان کرمان

اداره کل بهزیستی استان کرمان در نظر دارد با توجه به اصل ۴۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و ماده ۲۶ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، نسبت به واگذاری مرکز درمان اجباری بانوان (موضوع ماده ۱۶ قانون مبارزه با مواد مخدر) واقع در شهرستان کرمان اقدام نماید.

لازم به توضیح است در این مراکز باید خدمات نگهداری، بهداشتی، روانشناختی مددکاری، حرفه‌آموزی و درمانی مورد نیاز افراد مشمول ماده ۱۶، تأمین و ارائه گردد. مراجعین این مراکز از طریق ضابطین دادگستری با دستور مقام قضایی پذیرش و نگهداری می‌گردند. متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از تاریخ درج این فراخوان به مدت ۷ روز کاری جهت دریافت شرایط عمومی و اختصاصی و ارائه پیشنهاد خود، به اداره کل بهزیستی استان کرمان، معاونت سلامت اجتماعی به نشانی بلوار جمهوری اسلامی - چهارراه امیرکبیر - نبش کوچه ۲۷ مراجعه نمایند.

ضمناً هزینه آگهی برعهده برنده فراخوان می‌باشد. ۱۳۹۷/۱۱/۱۰

روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان کرمان

با وجود بحران شدید آبی؛

پروژه‌های بزرگ انتقال آب کرمان متوقف شده‌اند!



استاندار کرمان با اشاره به کمبود آب در استان گفت: پروژه‌های بزرگ انتقال آب در استان متأسفانه به دلایل مختلف متوقف شده‌اند که در حال پیگیری آن‌ها هستیم و برنامه‌هایی نیز در مدیریت منابع درون استانی و انتقال از دریا برای تامین کسری آب مورد

نیاز استان در نظر داریم.

محمدعلی طالبی همچنین اظهار کرد: آب خلیج فارس کمکی به جلوگیری از برداشت آب از منابع زیرزمینی نکرده، چون تا الان آنچه رخ داده متفاوت از چیزی است که باید انجام می‌شد.

وی افزود: ما نیازمند توسعه آب شیرین‌کن‌ها هستیم که ظرفیت خط انتقال افزایش یابد و همچنین اجرای خط جدید که بتواند بخشی از مشکلات صنعت و معدن را کم کنیم.

طالبی ادامه داد: این مطالبه را از شرکت‌های معدنی بزرگ داریم که آن‌ها را ملزم به پروژه‌های جدید انتقال آب کنیم که چاه‌های آب را آزاد کنند و به کمک آب شرب شهرستان‌ها بیایند.

معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان مطرح کرد:

کمبود هتل پنج ستاره در استان کرمان

وی افزود: برای این پروژه‌ها دو ردیف تسهیلاتی داریم که یک ردیف آن ۱۷۹ میلیارد تومان و دیگری ۱۶۶ میلیارد تومان است. در این پروژه‌ها چند هتل پنج ستاره هم داریم.

بردار در نشست خبری در پاسخ به یکی از خبرنگاران که از کمبود هتل در استان گفت این توضیحات را داد و بیان کرد: کمبود هتل پنج ستاره در استان داریم. هتل چهار و سه به اندازه کافی در استان داریم. الان دو هتل کاروانسرای وکیل (کاروانیکا) و پارس در شهر کرمان پنج ستاره هستند البته هتل کاروانیکا یک ستاره سبز دارد.

وی ادامه داد: هتل پنج ستاره زیگورات سیرجان در حال ساخت است، زیرساخت و فاز دوم هتل بافت

معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان با بیان اینکه هتل چهار و سه به اندازه کافی در استان داریم، تصریح کرد: کمبود هتل پنج ستاره در استان داریم.

رضا بردبار گفت که اقداماتی برای ساخت چهار هتل پنج ستاره جدید در استان در حال انجام است. وی همچنین اظهار کرد: در حال حاضر ۱۱۰ پروژه با ۹ هزار میلیارد تومان اعتبار در استان در حال سرمایه‌گذاری است. با توجه به شعار سال که مستقیم به سرمایه‌گذاری مربوط است، اقدام ویژه‌ای برای تحقق این هدف داریم از این رو ۲۲ پروژه را در چهار ماه اخیر با یک هزار میلیارد تومان داریم سرمایه‌گذاری می‌کنیم.

وی در جمع‌بندی نشست یک روزه ائمه جمعه استان اظهار کرد: ضعف عمده در کرمان و کارهایی که باید در دوره‌های گذشته انجام می‌شد، پایدار کردن آب آشامیدنی است که در حال احصای نقاط ضعف استان در حوزه انرژی هستیم تا آن‌ها را پوشش دهیم. وی همچنین بیان کرد: در زمینه توسعه صنعت برق استان نیز برنامه‌هایی را در دست اجرا داریم و پیش‌تاز ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی در کشور هستیم. طالبی گفت: در طول سال‌های آینده معادل آنچه امروز در استان کرمان نیروگاه وجود دارد، از محل انرژی خورشیدی توان تامین برق خواهد بود. امیدواریم دیگر استان‌ها هم وارد این عرصه شوند که ما بار کم‌کاری آن‌ها را به دوش نکشیم.

در حال آماده‌سازی است تا به هتل پنج ستاره ارتقا پیدا کند. یک هتل پنج ستاره هم در فسنجان شروع شده است.

وی با بیان اینکه ساخت هتل پنج ستاره کار بسیار سختی است، اظهار کرد: برای ساخت یک هتل پنج ستاره در ماهان مجوز داریم ولی تخصیص زمین کار سختی شده با این وجود کارها در حال انجام است.

معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان خاطرنشان کرد: اگر برنامه‌ها به خوبی پیش برود تا سال آینده به چهار هتل پنج ستاره در استان خواهیم رسید. به گزارش فردای کرمان اگرچه سرمایه‌گذاری در ساخت هتل در استان کرمان طی دهه‌های اخیر روند کندی داشته اما گزارش‌ها حاکی از آن است که سرمایه‌گذاری‌های فعلی نیز با مشکل جدی مواجهند.

توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در استان کرمان با جدیت در حال پیگیری است



وی افزود: در این زمینه برنامه‌ریزی دقیق انجام شده و متقاضیان زیادی در حال فعالیت هستند. این متقاضیان در مراحل مختلف اجرای طرح‌ها قرار دارند و ظرفیت‌هایی که امکان بهره‌برداری از آن‌ها وجود دارد، در دست اقدام است.

وی ادامه داد: با بهره‌برداری تدریجی از این پروژه‌ها، که به صورت هفتگی وارد مدار می‌شوند. انتظار داریم در فصل پاییز، بخشی از ناترازی تولید و مصرف برق کاهش یابد. مهندس حبیبی همچنین تصریح کرد: احداث و راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی به‌ویژه در مقیاس‌های بزرگ، زمان‌بر است، اما با توجه به روند رو به رشد این حوزه در دهه اخیر و همچنین تکمیل زنجیره تأمین و نصب تجهیزات، امیدواریم در سال

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان در گفت‌وگو با برنامه «میکرو فون صبح» با تأکید بر اهمیت بهره‌گیری از انرژی‌های تجدیدپذیر اظهار کرد: لازم است گام‌های اساسی و جدی برای ترویج و توسعه انرژی خورشیدی در استان برداشته شود.

مهندس حمیدرضا حبیبی با اشاره به روندهای فعلی گفت: این مسیر آغاز شده و همان‌طور که پیش‌تر هم در گزارش‌ها مطرح شده، استان کرمان در جایگاه نخست راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی در شبکه سراسری و استانی قرار دارد. در حال حاضر، بیشترین میزان تزریق انرژی خورشیدی به شبکه و بالاترین ظرفیت منصوبه در میان استان‌ها به کرمان اختصاص دارد.

ضریب اشغال هتل‌های استان به ۲۰ درصد سقوط کرد؛

بحران هتل‌های خالی کرمان!

مدیرکل میراث فرهنگی استان در ادامه اظهاراتش بیان کرد: اگر بخواهیم در این دوران نیروها را حفظ کنیم و کارگران و کارمندانی که واقعا برای کسب مهارت زحمت کشیده‌اند را اخراج نکنیم، حداقل انتظار این است که تأمین اجتماعی سهم کارفرما را از هتل‌ها نگیرد و فرصت تنفسی بدهد تا بتوانیم تاب‌آوری را بیش‌تر کنیم. بهرامی همچنین اظهار کرد: دفاتر خدمات مسافرتی قوی در استان نداریم، حاضریم کمک کنیم در برگزاری دوره‌های آموزشی کمک کنیم و بسته‌های نیم روزه تا سه روزه تعریف کنیم. برای شرکت در این دوره‌ها، از شهرستان‌های استان افرادی بیایند. فکر می‌کنم این یک راه برون‌رفت باشد.



رئیس جامعه هتلداران استان کرمان از کاهش بی‌سابقه ضریب اشغال هتل‌ها خبر داد و گفت: کم‌تر از ۲۰ درصد از ظرفیت هتل‌های استان پُر است. آماری که از رکودی عمیق در صنعت گردشگری و هتلداری کرمان حکایت دارد. این، ششمین سال پیایی است که به دلیل شرایط خاص در کشور از جمله کرونا تا جنگ اخیر اسرائیل، هتلداران با رکود و تخت‌های خالی روزگار می‌گذرانند.

محمدرضا بهرامی رئیس جامعه هتلداران استان کرمان با ارائه آمار بحرانی ضریب اشغال هتل‌ها

تجهیزات فرسوده درمانی در کرمان باید سریعاً جایگزین شوند

بازرس کل قضائی استان کرمان، با اشاره به تجهیزات درمانی فرسوده و قدیمی در بیمارستان‌های استان کرمان گفت: با توجه به اینکه بخشی از تجهیزات درمانی در استان مستهلک شده است، باید چاره‌اندیشی فوری در سطح کشور برای حل این معضل صورت گیرد. دادخدا سالاری اظهار داشت: در بازدید میدانی نظارتی از ۶ بیمارستان و مرکز درمانی سطح استان، ضمن ارزیابی روند ارائه خدمات درمانی به مردم، مشکلات این واحدها نیز بررسی و مقرر شد که راهکارهایی در چهارسطح استانی، ملی، درون سازمانی (دانشگاه علوم پزشکی کرمان) و بین دستگاهی برای حل مشکلات موجود اجرایی گردد.

وی با بیان اینکه فرسودگی تجهیزات درمانی در بیمارستان‌های استان موجب گلايه‌مندی پزشکان، پرسنل بیمارستان‌ها و بیماران شده است، تأکید کرد: در این بازدید مقرر شد سربازرسان و بازرسان بازرسی کل استان، روند پیگیری درخواست‌های مراکز درمانی را تا رسیدن به نتیجه مطلوب پیگیری کنند زیرا استان کرمان به عنوان قطب درمانی در جنوب‌شرق کشور، به استان‌های هرمزگان و سیستان و بلوچستان نیز خدمت‌رسانی می‌کند.

سازمان امور مالیاتی کشور:

ارسال پیامک‌های سازمان تنها با سرشماره MALIAT معتبر است

براساس اعلام سازمان امور مالیاتی کشور، در راستای پیشگیری و کاهش زمینه‌های سوء استفاده و جلوگیری از کلاهبرداری سودجویان، پیامک‌های اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی این سازمان صرفاً از طریق سرشماره MALIAT جهت مودیان ارسال می‌گردد. در پی ارسال پیامک‌های جعلی توسط برخی افراد سودجو با استفاده از نام سازمان امور مالیاتی کشور یا عناوینی مشابه به منظور کلاهبرداری و سوء استفاده از شهروندان، سازمان امور مالیاتی کشور به منظور صیانت از حقوق شهروندی به‌ویژه حقوق مودیان و نیز در راستای شفاف‌سازی دامنه فعالیت‌های خود، تمامی پیامک‌های این سازمان را صرفاً از طریق سرشماره «MALIAT» ارسال می‌نماید.

چهاردهمین جشنواره ملی بهره‌وری برگزار شد؛

کسب ۳۰ سپاس‌نامه در جشنواره ملی بهره‌وری توسط گل‌گهر

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در چهاردهمین جشنواره ملی بهره‌وری موفق شد سه سپاس‌نامه در حوزه‌های بهینه‌کاو، تعالی عملیاتی و نوآوری و همچنین مدیریت دارایی را دریافت کند. شرکت گل‌گهر در این جشنواره با ارائه پروژه کاهش بولدرهای ایجاد شده در پتروهای سنگ آهن با به‌کارگیری متدولوژی شش سیگما موفق به اخذ این سه سپاس‌نامه شد. به گزارش روابط عمومی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، این جشنواره با حضور رئیس دفتر رئیس جمهور، معاونین و روسای اتاق بازرگانی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار و مدیران عامل و روسای هیئت مدیره برخی از شرکت‌ها با هدف توسعه نظام جامع سنجش و اندازه‌گیری بهره‌وری در کشور، تشویق بنگاه‌ها برای اندازه‌گیری و تجزیه و تحلیل شاخص‌های بهره‌وری و افزایش توان رقابت‌پذیری شرکت‌های ایرانی در محیط کسب‌وکار بین‌المللی برگزار شد.

مدیرعامل شرکت ملی مس ایران در مجمع عمومی مطرح کرد:

هدف گذاری ۸ میلیارد دلار ارزآوری تا پایان برنامه هفتم توسعه



دکتر سیدمصطفی فیض، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران، در جریان مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت، از هدف گذاری برای دستیابی به ۸ میلیارد دلار ارزآوری تا پایان برنامه هفتم توسعه خبر داد.

به گزارش مس پرس، دکتر فیض ضمن قدردانی از سهامداران و اشاره به چهار ماه همراهی مستمر با کارکنان پرتلاش شرکت ملی مس، گفت: مس امروز به عنوان فلزی ارزشمند در جهان شناخته می شود که از سال ۲۰۱۸ وارد دوره ای تازه از تقاضا شده و بی تردید یکی از عناصر کلیدی در اقتصاد سبز آینده خواهد بود. وی با اشاره به چشم انداز جهانی صنعت مس افزود: در سال های پیش رو، با وجود نوسانات بازار، ماهیت تقاضا برای مس دچار تحول اساسی خواهد شد و صنعت مس ایران نیز باید آمادگی حضور پررنگ تری در این عرصه جهانی را داشته باشد.

مدیرعامل شرکت ملی مس ادامه داد: منابع زمین شناسی شرکت اکنون به رقم قابل توجه ۲۲.۵ میلیارد تن رسیده که ظرفیت بزرگی برای توسعه آینده به شمار می رود.

وی با تأکید بر رویکرد تولید پایدار و بهره ور در شرکت

ملی مس، تصریح کرد: در مسیر توسعه، توجه ویژه ای به ارتقای کیفیت تولید و پیچیدگی صنعتی داشته ایم و موضوع هوشمندسازی و تحقق شاخص های صنعت معدن ۴ را با جدیت دنبال می کنیم. دکتر فیض خاطرنشان کرد: طرح های توسعه ای شرکت در قالب یک ابر پروژه طراحی شده که ضمن

پاسخ گویی به تکالیف برنامه هفتم توسعه، بر افزایش ظرفیت معدنی کاری و تولید در زنجیره ارزش تمرکز دارد. با وجود چالش ها و محدودیت ها، برای اجرای کامل این طرح ها از تمام توان خود استفاده کرده ایم. وی با اشاره به تغییر رویکرد در اجرای پروژه ها گفت: یکی از اقدامات مهم در ماه های اخیر،

اجباری شدن شناسه دار کردن پسته صادراتی استان کرمان؛

صدور پسته بدون QR کد ممنوع است

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق کرمان از الزامی شدن اخذ شناسه QR code برای پسته صادراتی استان خبر داد و گفت صدور پسته به اتحادیه اروپا از مهر ۱۴۰۴ بدون این شناسه امکان پذیر نیست. سید محمد رضا ترابی موسوی رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق کرمان در نشست بررسی نحوه صادرات پسته به اتحادیه اروپا اعلام کرد که از مهر ۱۴۰۴ همه پسته های صادراتی استان باید دارای شناسه QR code باشند.

او افزود: بر اساس تصمیم وزارت جهاد کشاورزی، اخذ شناسه برای باغاتی که محصول صادراتی پسته تولید می کنند اجباری است تا مشخص شود محصول از کدام باغ برداشت شده است. ترابی موسوی با اشاره به مشکلات اجرای این طرح در سال های گذشته مانند پرکندگی باغات و وجود تعداد زیاد بهره برداران توضیح داد که پیش تر قرار بود باغات بالای ۵۰ هکتار شناسه دریافت کنند اما اکنون این

الزام برای تمامی باغات صادراتی اعمال می شود.

او همچنین گفت: موضوع شناسه دار کردن محصول پسته در سال ۱۴۰۲ باید اجرایی می شد اما به دلیل نبود زیرساخت های لازم، اجرای آن به تعویق افتاد و در سال ۱۴۰۳ نیز این موضوع در ستاد عالی پسته به حالت تعلیق درآمد. رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق کرمان تأکید کرد که این طرح برای شفاف سازی مبدا محصول و تسهیل صادرات به اروپا ضروری است و بعد از برداشت پسته در شهریور ۱۴۰۴، همه محصولات صادراتی باید دارای شناسه باشند.

روشناً شناسه QR code به عنوان یک ابزار traceability (ردیابی) به چنان مقبولیتی رسیده که بدون آن پسته صادر شده به اتحادیه اروپا پذیرفته نخواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقایان احمد نژاد احمدی فرزند درویش شماره شناسنامه ۳۶۲ تاریخ تولد ۱۳۴۴/۷/۷ صادره از جیرفت دارای شماره ملی ۳۳۳۸۵۱۶۳۱ و حسین نژاد احمدی فرزند درویش شماره شناسنامه ۱۰ تاریخ تولد ۱۳۵۷/۱۰/۱ صادره از جیرفت دارای شماره ملی ۳۳۳۱۵۱۵۳۷ موضوع اسناد مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۷۱۹۹ سری ب سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۳۳۱۹۷۸۰۸۷۲۶ وشماره چاپی ۲۷۲۰۰ سری ب سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۳۳۱۹۷۸۰۸۷۲۹ ثبت گردیده است. وبموجب سند رهنی شماره ۱۷۶۱۰ و شماره سیستمی ۱۴۰۲۲۱۲۱۹۷۸۰۰۴۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۷/۰۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۸ شهر جیرفت استان کرمان که بنفع بانک کشاورزی به مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت ۱۰ سال ثبت شده. مالکین شش دانگ پلاک ۷۰۹ فرعی از ۲۹۸۴ اصلی بخش ۳ کرمان ضمن تسلیم دو برگ استشهداد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت سهل انگاری مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۹۶۹۹۶۵

محمود مهدی زاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان

رونوشت: مدیرکل محترم ستاد اجرایی فرمان امام جهت استحضار و اعلام نظر

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید محمد عطایی بموجب معرفی نامه ۱۴۰۴/۰۴/۰۱-۱۰۰/۰۴/۱۶۶۶ از طرف شرکت سهامی برق منطقه ای به شماره ثبت ۳۲۱ وشماره ملی ۱۰۱۳۳۰۳۲۰۵ مالک شش دانگ پلاک ۱۷۸۶ فرعی از ۱۷۸۶ اصلی بخش ۳ کرمان که سند مالکیت آن بشرح ثبت شماره ۲۸۳۹ صفحه ۳۱ دفتر ۳۰ صادر و تسلیم گردیده

ضمن تسلیم دو برگ استشهداد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت جابجایی مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۹۶۹۹۶۶

محمود مهدی زاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان

رونوشت: مدیرکل محترم ستاد اجرایی فرمان امام جهت استحضار و اعلام نظر

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مهرداد شیخ شعاعی بموجب وکالتنامه ۴۸۳۰۱-۱۴۰۳/۰۷/۰۳ تنظیمی دفتر خانه ۱۹۹ کرمان از طرف خانم مریم جاذبی درخواست تبدیل سند دفترچه ای بشماره ۲۱۹۴۹۷ که در ذیل ثبت ۴۷۵۱ صفحه ۴۷۸ دفتر ۳۴ مربوطه به پلاک ۱۶۴۹ فرعی از ۲۷۸۸ اصلی بخش ۳ کرمان را نموده که در این راستا سند مالکیت کاداستری بشماره ۶۸۶۶۲۲ صادر گردیده که وکیل سند دفترچه ای را به این اداره ارائه نموده که پس از آن بموجب تفویض وکالت ۴۸۳۰۱-۱۴۰۳/۰۷/۰۳ دفتر خانه ۱۹۹ کرمان به خانم زهره شیخ شعاعی تفویض وبموجب تفویض وکالت ۸۶۱۸-۲۱/۱۴۰۳/۰۸ دفتر خانه ۲۴۹ کرمان به بهزاد مهدی زاده وهمچنین تفویض وکالت ۷۳۱۳۹-۱۴۰۳/۱۷/۰۲ دفتر خانه ۱۱۶ کرمان به شایان عبد الرحیمی راینی و امیر حسین رهیان وهادی خواجویی تفویض ونهایتا بموجب تفویض ۷۴۹۳۱-۱۴۰۴/۰۳/۰۶ دفتر خانه ۱۱۶ کرمان به خانم نفیسه مظفری تفویض گردیده که نامبرده ضمن تسلیم دو برگ استشهداد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت اولیه دفترچه ای پلاک مزبور مفقود گردیده و در خواست ابطال سند مالکیت را نموده لذا با ستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی

مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت منطقه ۲ کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به موضوع اقدام خواهد شد. ۱۹۶۹۹۶۷

محمود مهدی زاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان

رونوشت: مدیرکل محترم ستاد اجرایی فرمان امام جهت استحضار و اعلام نظر

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه مالک محمود ریحانی فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۰۷ تاریخ تولد ۱۳۲۰/۴/۶ صادره از کرمان دارای شماره ملی ۲۹۹۳۳۲۹۵۳ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ۳ فرعی از ۳۳۶۷ اصلی بخش ۲ کرمان با شماره مستند مالکیت ۱۱۸۰۳۵ تاریخ ۱۳۷۸/۱۰/۱۲ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۶۰۸۹۷ سری ب سال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۴۲۳۱۹۷۸۰۰۳۸۱ ثبت گردیده است و رهنی شماره ۲۹۴۷ و شماره سیستمی مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۲ که بنفع بانک ملت به مبلغ ۲۴۱,۰۰۰,۰۰۰ به مدت ۵ ثبت شده. مالک ضمن تسلیم دو برگ استشهداد محلی تصدیق امضا شده به شماره وارده ۱۱۰۲/۹۹۲۶-۱۴۰۴/۰۴/۱۸ مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت جا به جایی مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۹۷۰۴۱۵

محمود مهدی زاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان

از طرف: حسین تقی زاده

رونوشت: مدیرکل محترم ستاد اجرایی فرمان امام

مدیر امور حراست مجتمع مس سرچشمه رفسنجان مطرح کرد:

حراست؛ بازوی توانای مجتمع مس سرچشمه رفسنجان



به یک دروازه جهت کنترل بهتر، بررسی سرویس های ایاب و ذهاب و خرید تجهیزات خاص و استقرار امکانات ویژه از دیگر اقدامات در آن ایام بوده است.

در پایان، مدیر حراست مجتمع مس سرچشمه رفسنجان با قدردانی از تلاش های مجاهدانه و خالصانه پرسنل امور حراست، روز حراست را تبریک گفت و از خداوند متعال توفیق روزافزون برای این عزیزان طلب کرد.

همه انگلی کامل با مدیران و معاونین، خرید تجهیزات ضروری، برقراری ایست و بازرسی در ورودی های منتهی به مجتمع، آماده باش کامل پرسنل انتظامات و حراست و حضور مستمر در مجتمع.

عباس زاده افزود: «اجرای گشت های منظم داخل و خارج مجتمع، برگزاری جلسات با ارگان های مرتبط، شناسایی نقاط ضعف و رفع آن ها، محدود کردن ورودی های شهرک

محیط صورت گرفته است.» عباس زاده تصریح کرد: «انجام بیش از ۱۰۰ مورد پاسخ به استعلامات، پوشش کامل مجتمع با دوربین های مدار بسته، کنترل و کاهش چشمگیر سرقت های خرد، ایجاد پست های جدید، خرید تجهیزات به روز و پیشرفته، توسعه نرم افزارهای کاربردی، پیگیری و وصول مطالبات کارگران در حد توان و تسویه مطالبات معوق شرکت های پیمانکاری از جمله اقدامات مهم امور حراست بوده است.»

وی ادامه داد: «علاوه بر این، اقدامات امنیتی و حفاظتی مؤثر دیگری نیز در سطح مجتمع انجام شده که ان شاء الله در فرصتی مناسب به اطلاع خواهد رسید.»

مدیر حراست مجتمع مس سرچشمه رفسنجان در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره به جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران، گفت: «در آن دوران، به لطف خداوند متعال، اقدامات پدافندی و آماده باش صد درصدی انجام شد که برخی از آن ها عبارتند از: برگزاری جلسات مکرر پدافند غیرعامل مجتمع، جلسات کمیته بحران،

مدیر امور حراست مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، در گرامی داشت روز حراست، به تشریح بخشی از فعالیت های این حوزه پرداخت و اقدامات پیشگیرانه صورت گرفته در دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه را بیان کرد. به گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، مهندس روح الله عباس زاده اظهار داشت: «حراست، مشاور و امین برای مدیر مجتمع، حافظ اموال و سرمایه های موجود و گوش شنوایی برای پرسنل است.»

وی افزود: «با توجه به وجود اسناد و مدارک، اموال، دارایی ها، تراکنش های مالی و از همه مهم تر سرمایه انسانی در هر مجموعه، حفظ و صیانت از کلیه اموال و دارایی ها مستلزم حضور حراست است.»

مدیر امور حراست مجتمع مس سرچشمه به عملکرد یک ساله این واحد اشاره و بیان کرد: «در یک سال گذشته، با توکل به خداوند متعال و همراهی کلیه پرسنل حراست و انتظامات، به ویژه حمایت مدیر محترم مجتمع که جا دارد از ایشان تشکر کنم، اقدامات مؤثری در جهت سالم سازی

کرمان موتور

KAME

© KERMANMOTOR

KAME SR3

کی ام سی اس آر ۳

کاتالوگ